

DIS Congress Service Copenhagen A/ S

Lautruphøj 1, 2750 Ballerup

CVR-nr. 12 24 61 37

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. maj 2022

Dirigent:

.....
Randi Bach Poulsen

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	DIS Congress Service Copenhagen A/S
Adresse, postnr., by	Lautruphøj 1, 2750 Ballerup
CVR-nr.	12 24 61 37
Stiftet	1. juli 1988
Hjemstedskommune	Ballerup
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Hjemmeside	www.discongress.com
Bestyrelse	Randi Bach Poulsen, formand Peder Andersen Helle Klestrup Andersen
Direktion	Peder Andersen
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 36, Postboks 250, 2000 Frederiksberg
Bankforbindelse	Danske Bank

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomheden driver virksomhed som arrangør af kongresser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på 90.480 kr. mod et underskud på 1.062.152 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på 19.171 kr. Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen og er omfattet af lovgivningens kapitalabsregler. Kapitalen forventes reetableret ved egen indtjening i kommende år.

Selskabet har i 2021 været ramt af Covid19 med den konsekvens, at næsten alle planlagte arrangementer og kongresser er blevet udskudt til 2022 og 2023 og med negativ effekt på årets resultat for 2021. Da næsten alle kongresser er flyttet til 2022 forventes et større overskud i 2022. Selskabet har indgået et antal aftaler om afvikling af kongresser i årene 2022 - 2025, som forventes at medføre en tilfredsstillende udvikling og likviditet for selskabet.

Selskabet har vanligt som led i helt normal drift modtaget forudbetalinger fra kunder til finansiering af udgifter m.v. i forbindelse med planlægning af kontraktuelle kommende arrangementer. Det er ledelsens vurdering, at de modtagne forudbetalinger vil blive opretholdt.

Begivenheder efter balancedagen

Effekten af Covid19 har haft en væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling i 2021, men dette forventes ikke at følge i 2022. Situationen følges tæt.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2021	2020
	Bruttofortjeneste	1.578.052	736.855
4	Personaleomkostninger	-1.500.741	-1.790.333
	Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-1.821
	Resultat før finansielle poster	77.311	-1.055.299
	Finansielle indtægter	23.943	10.027
	Finansielle omkostninger	-10.774	-16.880
	Resultat før skat	90.480	-1.062.152
	Skat af årets resultat	0	0
	Årets resultat	90.480	-1.062.152
	 Forslag til resultatdisponering		
	Overført resultat	90.480	-1.062.152
		90.480	-1.062.152

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2021	2020
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
5	Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	33.487	0
		<u>33.487</u>	<u>0</u>
6	Finansielle anlægsaktiver		
	Deposita, finansielle anlægsaktiver	64.525	64.525
		<u>64.525</u>	<u>64.525</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>98.012</u>	<u>64.525</u>
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Igangværende arbejder for fremmed regning	1.882.019	830.019
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	399.397	393.147
	Udskudte skatteaktiver	139.715	139.715
	Andre tilgodehavender	26.369	323.102
	Periodeafgrænsningsposter	141.354	44.132
		<u>2.588.854</u>	<u>1.730.115</u>
	Likvide beholdninger	<u>3.097.682</u>	<u>1.992.819</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>5.686.536</u>	<u>3.722.934</u>
	AKTIVER I ALT	<u>5.784.548</u>	<u>3.787.459</u>
	PASSIVER		
	Egenkapital		
7	Selskabskapital	500.000	500.000
	Overført resultat	-480.829	-571.309
	Egenkapital i alt	<u>19.171</u>	<u>-71.309</u>
	Gældsforpligtelser		
8	Langfristede gældsforpligtelser		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	6
	Anden gæld	93.908	93.908
		<u>93.908</u>	<u>93.914</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Gæld til banker	36.911	0
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	4.719.321	3.375.345
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	182.676	28.632
	Anden gæld	732.561	360.877
		<u>5.671.469</u>	<u>3.764.854</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>5.765.377</u>	<u>3.858.768</u>
	PASSIVER I ALT	<u>5.784.548</u>	<u>3.787.459</u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Kapitalberedskab
- 3 Begivenheder efter balancedagen
- 9 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 10 Sikkerhedsstillelser
- 11 Nærtstående parter

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	-571.309	-71.309
Overført via resultatdisponering	0	90.480	90.480
Egenkapital 31. december 2021	<u>500.000</u>	<u>-480.829</u>	<u>19.171</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for DIS Congress Service Copenhagen A/S for 2021 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Virksomheden har med virkning for regnskabsåret 2021 implementeret ændringslov nr. 1716 af 27. december 2018 til årsregnskabsloven. Implementeringen af ændringsloven har ikke påvirket virksomhedens regnskabspraksis for indregning og måling af aktiver og forpligtelser, men har alene betydet krav om yderligere oplysninger. Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Valutaomregning

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsforpligtelsens opståen eller indregning i seneste årsregnskab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Indtægter fra kongresser hvor køber har haft væsentlig indflydelse på udformningen af aktivet indregnes som nettoomsætning, i takt med at produktionen udføres, hvorved nettoomsætningen svarer til salgsværdien af årets udførte arbejder (produktionsmetoden). Metoden anvendes når de samlede indtægter og omkostninger på kontrakten og færdiggørelsesgraden kan måles pålideligt.

Når indtægter fra en entreprisekontrakt ikke kan skønnes pålideligt, indregnes kun omsætning svarende til de medgåede omkostninger, i det omfang, det er sandsynligt, at de vil blive betalt af modparten.

For sammenligningsperioden indregnes indtægter ved levering af serviceydelser i takt med, at ydelserne leveres.

Nettoomsætning måles efter fradrag af alle former for afgivne rabatter. Ligeledes fratrækkes moms og afgifter m.v. opkrævet på vegne af tredjemand, jf. tidligere af ændret regnskabsmæssige skøn.

Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling, arbejde udført for egen regning og opført under aktiver, andre driftsindtægter og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

Andre driftsindtægter

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, herunder fortjeneste ved salg af anlægsaktiver.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, ydelser på operationelle leasingkontrakter m.v.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Afskrivninger

Af- og nedskrivninger omfatter afskrivninger på materielle anlægsaktiver.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende transaktioner i fremmed valuta m.v.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden indgår i sambeskatning med øvrige koncernvirksomheder. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationsselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrationsselskabet.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse. Såfremt der er indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest for hvert enkelt aktiv henholdsvis hver gruppe af aktiver, der genererer uafhængige pengestrømme. Aktiverne nedskrives til genindvindingsværdien, som udgør den højeste værdi af kapitalværdien og nettosalgsprisen (genindvindingspris), såfremt denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består. Nedskrivninger på goodwill tilbageføres ikke.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender valgt IAS 39.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Tilgodehavender, hvor der ikke foreligger en objektiv indikation på værdiforringelse på individuelt niveau, vurderes på porteføljeniveau for objektiv indikation for værdiforringelse. Porteføljerne baseres primært på debitorernes hjemsted og kreditvurdering i overensstemmelse med virksomhedens risikostyringspolitik. De objektive indikatorer, som anvendes for porteføljer, er fastsat baseret på historiske tabserfaringer.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonteringsssats anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portefølje.

Igangværende arbejder for fremmed regning

Igangværende leverancer af serviceydelser og igangværende entreprisekontrakter måles til salgsværdien af det udførte arbejde fratrukket acontofaktureringer. Salgsværdien opgøres på grundlag af færdiggørelsesgraden på balancedagen og de samlede forventede indtægter på det enkelte igangværende arbejde. Færdiggørelsesgraden opgøres på grundlag af de afholdte omkostninger i forhold til de forventede samlede omkostninger på det enkelte igangværende arbejde.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Når resultatet af en igangværende kontrakt ikke kan skønnes pålideligt, måles salgsværdien til de medgæede omkostninger i det omfang disse forventes at blive dækket af køber.

Hvis de samlede omkostninger på det igangværende arbejde forventes at overstige den samlede salgsværdi, indregnes det forventede tab som en tabsgivende aftale under hensatte forpligtelser og omkostningsføres i resultatopgørelsen.

Værdien af de enkelte igangværende arbejder med fradrag af acontofaktureringer klassificeres som aktiver, når salgsværdien overstiger acontofaktureringer og som forpligtelser, når acontofaktureringer overstiger salgsværdien.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer, som uden hindring kan omsættes til likvide beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.

Egenkapital

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatte.

Hensættelse til udskudt skat beregnes efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier af aktiver og forpligtelser, bortset fra midlertidige forskelle, som opstår på anskaffelsestidspunktet for aktiver og forpligtelser, og som hverken påvirker resultatet eller den skattepligtige indkomst.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Gældsforpligtelser

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris, svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, så forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden. I finansielle forpligtelser indregnes tillige den kapitaliserede restleasingforpligtelse på finansielle leasingkontrakter.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealisationsevnen.

Modtagne forudbetalinger fra kunder

Modtagende forudbetalinger måles til nettorealisationsevnen. Regnskabsposten består af betalinger for kommende arrangementer.

2 Kapitalberedskab

Selskabet har i 2021 været ramt af Covid19 med den konsekvens, at flere planlagte arrangementer og kongresser er blevet udskudt til 2022 og senere og med negativ effekt på årets resultat for 2021. Da næsten alle kongresser er flyttet til 2022 forventes et større overskud i 2022.

Selskabet har vanligt som led i helt normal drift modtaget forudbetalinger fra kunder til finansiering af udgifter m.v. i forbindelse med planlægning af kontraktuelle fremtidige arrangementer. Selskabet forventer at modtagne forudbetalinger kan opretholdes som led i den normale drift, således at selskabets finansiering og kapitalberedskab kan opretholdes.

Selskabet har indgået et antal aftaler om afvikling af kongresser i årene 2022 - 2024, som forventes at medføre en tilfredsstillende udvikling og likviditet for selskabet.

3 Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

kr.	2021	2020
4 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.331.194	1.571.200
Pensioner	140.464	187.768
Andre omkostninger til social sikring	23.433	25.444
Andre personaleomkostninger	5.650	5.921
	<u>1.500.741</u>	<u>1.790.333</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>2</u>	<u>4</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

5 Materielle anlægsaktiver

kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Tilgang i årets løb	33.487
Kostpris 31. december 2021	33.487
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	33.487
Afskrives over	5 år

6 Finansielle anlægsaktiver

kr.	Deposita, finansielle anlægsaktiver
Kostpris 1. januar 2021	64.525
Kostpris 31. december 2021	64.525
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	64.525

kr.	2021	2020
7 Selskabskapital		
Selskabskapitalen er fordelt således:		
Aktier, 5.000 stk. a nom. 100,00 kr.	500.000	500.000
	500.000	500.000

Virksomhedens selskabskapital har uændret været 500.000 kr. de seneste 5 år.

8 Langfristede gældsforpligtelser

Langfristede gældsforpligtelser består af indefrosne feriepenge optjent i perioden 1. september 2019 til 30. august 2020.

9 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre økonomiske forpligtelser

Leje- og leasingforpligtelser i øvrigt:

Leje- og leasingforpligtelser	381.607	547.483
-------------------------------	---------	---------

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

10 Sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2021.

11 Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i virksomhedens ejerbog som ejende minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af aktiekapitalen:

<u>Navn</u>	<u>Bopæl/ Hjemsted</u>
Klestrup III ApS	Lautruphøj 1, 2750 Ballerup

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Peder Schultz Andersen

Direktion

På vegne af: DIS Congress Service Copenhagen A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-735644232606

IP: 94.231.xxx.xxx

2022-05-10 06:26:40 UTC

NEM ID 

Peder Schultz Andersen

Bestyrelse

På vegne af: DIS Congress Service Copenhagen A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-735644232606

IP: 94.231.xxx.xxx

2022-05-10 06:26:40 UTC

NEM ID 

Helle Klestrup Andersen

Bestyrelse

På vegne af: DIS Congress Service Copenhagen A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-828051113616

IP: 94.231.xxx.xxx

2022-05-10 07:05:40 UTC

NEM ID 

Randi Bach Poulsen

Dirigent

På vegne af: DIS Congress Service Copenhagen A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-057587437717

IP: 188.120.xxx.xxx

2022-05-10 16:56:25 UTC

NEM ID 

Randi Bach Poulsen

Bestyrelsesformand

På vegne af: DIS Congress Service Copenhagen A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-057587437717

IP: 188.120.xxx.xxx

2022-05-10 16:56:25 UTC

NEM ID 

Mogens Andreasen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:47025179

IP: 83.90.xxx.xxx

2022-05-10 17:10:10 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: VN5MS-TVXC-JBXXIB-7XLIW-2VDMJ-PIPSF

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>